СДЕЛАНО
В РОССИИ ПАСПОРТ
Светильники серии ДБУ01
1. НАЗНАЧЕНИЕ ИЗДЕЛИЯ
1.1. Светильники серии ДБУ01 (далее - светильники) предназначены для
наружного, общего и местного освещения общественных, промышленных и
муниципальных объектов, в том числе ЖКХ, а именно: освещение входа в
подъезды, а также  для декоративной подсветки общественных, промышленных и

2.3. Степень защиты светильников от проникновения пыли и влаги по ГОСТ IEC
60598-1-2017 (см. табл. 1,2).
2.4. Расшифровка условного обозначения светильника:
Первая буква - тип источника света:
"Д"- светодиодный .
Вторая буква - способ установки светильника:
"Б"- настенный.
Третья буква - основное назначение:
"У"-  для наружного освещения.
01 - номер серии светильника.
20, 40, 70 - номинальная мощность светильника, Вт.
Трехзначные цифры означающие номер модификации светильника.
Первая цифра:
0 - базовое исполнение,
Вторая цифра:
0 - драйвер без возможности управления;
1 - драйвер с управлением по шине 1-10В;
2 - драйвер с управлением по протоколу DALI.
Третья цифра - цветовое исполнение светильника:
1- цвет - бронзовый;
2 - цвет - черный (RAL9017).
2.5. Светильники предназначены для эксплуатации в атмосферах типов I и II с
содержанием коррозионно-активных агентов по ГОСТ 15150-69 п. 3.14.
2.6. Класс защиты от поражения электрическим током I по ГОСТ 12.2.007.0-75.
2.7. Основные параметры светильников приведены в таблице 1 и 2.
Таблица 1
Тип